МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           РЕШЕНИЕ

от 29.03.2023 г.                     № 145

с. Горелово

Об итогах работы Администрации

Гореловского сельского поселения в 2023 году

Заслушав отчет Главы Гореловского сельского поселения Бобина В.А.  «Об итогах деятельности администрации Гореловского сельского поселения за 2023 год», Муниципальный Совет Гореловского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.   Отчет Главы Гореловского сельского поселения о результатах деятельности местной администрации за 2023 год принять к сведению.

2.  Отчёт об итогах работы Администрации Гореловского сельского поселения в 2023 году обнародовать в установленном Уставом порядке путем размещения на стендах в населённых пунктах Гореловского сельского поселения.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                             В. А. Бобин.